[bookmark: _GoBack]様式第四十七号
(表)
	ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録申請書

	　　年　　月　　日
　大阪府　　府税事務所長様
住所
氏名

	法人にあつては、名称及び代表者の氏名

	(電話　　局番)
個人番号
(法人にあつては、法人番号)
　大阪府税条例第44条の9第1項の規定により、次のとおりゴルフ場の利用税の特別徴収義務者としての登録を申請します。

	ゴルフ場
	名称

	所在地

	税率
	等級
	級
	税率
	円

	経営開始年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	経営方式
	会員制・非会員制
パブリック・その他
	入会金
	法人　　　　　　　　円
個人　　　　　　　　円

	利用料金
	種別
	金額
	種別
	金額
	従業員
	種別
	人員
	種別
	人員

	円

	円

	人

	人

(裏)

	ゴルフ場の構造・設備等
	総面積
	m2
	ホール数
	ホール

	コースの総延長
	m

	建物
クラブハウス等
	　　造　　階建
	ホール間の平均距離
	m

	立地条件
	最寄りの交通機関

	最寄りの交通機関との距離等
	距離
	m

	時間
	　　時間　　分

	その他

	その付近見取図
ゴルフ場の平面図及び

	注意：1　共同経営の場合は、その共同経営者全員が連署してください。
　　　2　「利用料金」及び「従業員」の欄は、その種別を詳細に区分して記入してください。
　　　3　この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。
　　　　(1)　法人にあつては登記事項証明書、個人にあつては住民票の写し又は住所、氏名及び生年月日について市区町村長が証する書面
　　　　(2)　特別徴収義務者がゴルフ場の所有者でない場合には、当該ゴルフ場の使用に係る契約書、使用承諾書の写し等
　　　　(3)　利用料金表
　　　　(4)　会員規約、宣伝パンフレット等